様式第7号(第6条関係)

法定外公共物に係る権利譲渡承認申請書

　　年　　月　　日

　　有田町長　　　　　　　　様

譲渡人　　住所
氏名　　　　　　　　　　印
(法人の場合は、名称及び代表者の氏名)
電話番号

[bookmark: _GoBack]譲受人　　住所
氏名　　　　　　　　　　印
(法人の場合は、名称及び代表者の氏名)
電話番号

　次のとおり許可に基づく権利を譲渡したいので、有田町法定外公共物管理条例施行規則第6条の規定により申請します。
	法定外公共物の種類

	許可年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	許可番号

	許可の内容及び条件の概要

	譲渡の理由

	添付書類
	(1)　許可書の写し　(2)　土地登記事項証明書又は売買契約書の写し等　(3)　その他町長が必要と認める書類